Câmara Municipal de Itaguara.
Poder Legislativo – Estado de Minas Gerais.

RETIFICADO - EDITAL Nº 01/2018 - CONCURSO PÚBLICO.

Edital Complementar 06.

1

O Presidente da Câmara Municipal de Itaguara, MG, no uso de suas atribuições, conforme disposto no art.
37, da Constituição da República Federativa do Brasil/88, na Lei Orgânica do Município e demais Leis que
criaram os cargos, torna pública AS INSCRIÇÕES DEFERIDAS APÓS RECURSO E OS LOCAIS DE
PROVA.

I. A RELAÇÃO INSCRIÇÕES DEFERIDAS APÓS RECURSO.

1. A Relação das Inscrições Deferidas após recurso encontra-se disponível no site www.msconcursos.com.br,

aba “INSCRIÇÕES”.

II. DOS LOCAIS DE PROVA.
1. A relação dos candidatos distribuídos por local de prova encontra-se disponível no site
www.msconcursos.com.br, aba “LOCAIS DE PROVA”. O fechamento dos portões será às 9h da manhã.

Itaguara, MG, 31 de outubro de 2018.

GERALDO APARECIDO SILVA

Presidente da Câmara.